
NTV Sommer 2008

Damen 50 Verbandsklasse 08
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Harderberg 7 13:1 34:8 73:29 567:398
2 SV Sparta Werlte 7 12:2 27:15 63:40 501:431
3 SV Ballsport Eversburg 7 10:4 25:17 58:41 494:441
4 SG Diepholz 7 9:5 24:18 53:47 460:454
5 TC Lingen e.V. Blau-Weiss II 7 5:9 18:24 45:48 392:397
6 BW Hollage 7 3:11 14:28 39:60 407:483
7 TC Altenberge-Erika 7 3:11 14:28 33:63 383:482
8 TC RG Bad Bentheim/G. 7 1:13 12:30 31:67 381:499

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 01.05.2008 09:00

10:00
10:00
11:00

SG Diepholz
TC RG Bad Bentheim/G.
BW Hollage
TC Harderberg

TC Lingen e.V. Blau-Weiss II
SV Ballsport Eversburg
SV Sparta Werlte
TC Altenberge-Erika

4:2
2:4
1:5
6:0

Sa. 03.05.2008 14:00 SV Sparta Werlte TC Harderberg 2:4
So. 04.05.2008 09:00

09:00
14:00

SV Ballsport Eversburg
TC Altenberge-Erika
SG Diepholz

TC Lingen e.V. Blau-Weiss II
TC RG Bad Bentheim/G.
BW Hollage

4:2
4:2
4:2

So. 18.05.2008 09:00
09:00
10:00
11:00

TC RG Bad Bentheim/G.
SV Ballsport Eversburg
TC Lingen e.V. Blau-Weiss II
TC Harderberg

SV Sparta Werlte
TC Altenberge-Erika
BW Hollage
SG Diepholz

2:4
4:2
3:3
3:3

So.
 

01.06.2008
 

09:00
 
09:00
10:00
14:00

BW Hollage
Spielort: Reinkemeier Nr....
SG Diepholz
SV Sparta Werlte
TC Altenberge-Erika

TC Harderberg
 
TC RG Bad Bentheim/G.
SV Ballsport Eversburg
TC Lingen e.V. Blau-Weiss II

0:6
 

6:0
4:2
1:5

Mi. 04.06.2008 14:00 SV Ballsport Eversburg SG Diepholz 5:1
Sa. 07.06.2008 14:00 TC Altenberge-Erika SV Sparta Werlte 2:4
So. 08.06.2008 09:00

10:00
TC RG Bad Bentheim/G.
TC Lingen e.V. Blau-Weiss II

BW Hollage
TC Harderberg

3:3
0:6

Fr. 20.06.2008 14:00 TC Harderberg TC RG Bad Bentheim/G. 5:1
So. 22.06.2008 09:00

09:00
10:00

SV Sparta Werlte
SG Diepholz
BW Hollage

TC Lingen e.V. Blau-Weiss II
TC Altenberge-Erika
SV Ballsport Eversburg

4:2
4:2
2:4

Mi. 25.06.2008 14:00 SV Ballsport Eversburg TC Harderberg 2:4
So. 29.06.2008 10:00

10:00
10:00

TC Lingen e.V. Blau-Weiss II
TC Altenberge-Erika
SV Sparta Werlte

TC RG Bad Bentheim/G.
BW Hollage
SG Diepholz

4:2
3:3
4:2
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